TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4783/TCHQ-KTTT
V/v: Giá tính thuế hàng ô tô chuyển nhượng
	Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2005

Kính gửi  Cục hải quan Bình Định
Tổng cục Hải quan nhận được công văn số: 98/2005/CV-BNGKPY ngày 26/10/2005 của Công ty cổ phần bia & nước giải khát Phú Yên khiếu nại về việc áp giá tính thuế đối với 03 xe ô tô IFA được phép chuyển nhượng.

Căn cứ công văn số: 1889/TCHQ-KTTT ngày 28/4/2003 của Tổng cục Hải quan về trình tự giải quyết khiếu nại về thuế theo đó: Tổng cục Hải quan chỉ giải quyết công văn khiếu nại của doanh nghiệp chuyển đến khi đã có công văn trả lời giải quyết khiếu nại của Cục Hải quan địa phương gửi kèm.

Đối chiếu với quy định nêu trên, Tổng cục Hải quan xin chuyển công văn khiếu nại kèm toàn bộ hồ sơ có liên quan của Công ty cổ phần bia & nước giải khát Phú Yên khiếu nại đến Cục Hải quan Bình Định để nghiên cứu và giải quyết theo trình tự và thẩm quyền quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty cổ phần bia & nước giải khát Phú Yên (Khu CN Hòa Hiệp - H. Đông Hòa - T. Phú Yên)
- Lưu: VT, KTTT(3).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An